
 
 

UCHWAŁA NR VII/73/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 
zbiorowego dla Powiatu Brzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 3 lit. a i ust. 3, art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 i ust. 2, art. 13 ust. 2 
oraz art. 14 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W Planie zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego w Powiecie Brzeskim, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/113/19 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 
Brzeskiego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 9008), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części I – tekstowej, w rozdziale 6 „Zasady organizacji rynku przewozów o charakterze użyteczności 
publicznej na terenie powiatu brzeskiego”, Tabela 26 „Linie komunikacyjne, na których planowane jest 
wykonywanie przewozów o charakterze użyteczności publicznej” otrzymuje brzmienie: 

Nazwa linii 
Waryś – Brzesko – Waryś 

Jagniówka – Brzesko - Jagniówka 
Wola Przemykowska – Brzesko – Wola Przemykowska (przez Górkę) 

Wola Przemykowska – Brzesko -  Wola Przemykowska (przez Zaborów) 
Jaworsko – Brzesko - Jaworsko 

Maszkienice – Brzesko - Maszkienice 
Kąty – Brzesko - Kąty 
Kąty – Czchów - Kąty 

Czchów – Brzesko - Czchów 
Biesiadki – Brzesko - Biesiadki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8729



2) w części II – graficznej, rysunek 12 „Plan sieci komunikacyjnej powiatu brzeskiego ze wskazaniem 
zintegrowanych punktów przesiadkowych” otrzymuje brzmienie:

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8729



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r.  

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8729


	UCHWAŁA NR VII/73/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-27T14:45:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




